Rama Judicial

ESTADO No. 068

RAD.

2020-
00083

2020-
00084

2020-
00075

2020-
00076

2020-
00091
2019-
00311

2010-
00128

CLASE DE PROCESO

UNION MARITAL DE
HECHO

SUCESION

CESACION DE LOS
EFECTOS CIVILES DE
MATRIMONIO
CATOLICO
DIVORCIO

DIVORCIO

SUCESION

ALIMENTOS

Reptiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

BLANCA ALCIRA MENESES

JOSE IGNACIO BERMUDEZ

JULIO AREVALO PACHECO

JAHAIRA TORCOROMA
PENARANDA ROJAS

CARMEN EMIRA NAVVARO
QUINTERO

JESUS EMILIO PAEZ
LAZARO Y OTROS

LILIAN MABEL RODRIGUEZ
ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA
LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

DEMANDADO

HEREDEROS
DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DEL
CAU. GABRIEL ANGEL

ANGARITA PEREZ

CAU. SOFIA BERMUDEZ

RODRIGUEZ

MAIDE DEL CARMEN
PRADO DURAN

LUIS ALBERTO ROMERO

MENDOZA

GERONIMO LEONARD

DAFFARD

CAU. GABRIEL ANGEL

PAEZ LAZARO

HOOWER FERNANDO

MENDEZ CHALA

FECHA PUBLICACION: 27/10/2020

ACTUACION

DESIGNACION DE
CURADOR

DESIGNACION DE
CURADOR

DESIGNACION DE
CURADOR

DESIGNACION DE
CURADOR

DESIGNACION DE
CURADOR
CORRIGE
PROVIDENCIA

ACCEDE A LA
SOLICITUD

FECHA AUTO

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

CU
AD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 27/10/2020, A LAS 8:00 A.M.



KARLA TATIANA BACCA GIRALDO
SECRETARIA



