

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 068

FECHA PUBLICACIÓN: 27/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CU AD.
2020- 00083	UNIÓN MARITAL DE HECHO	BLANCA ALCIRA MENESES	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CAU. GABRIEL ANGEL ANGARITA PEREZ	DESIGNACIÓN DE CURADOR	26/10/2020	
2020- 00084	SUCESIÓN	JOSE IGNACIO BERMUDEZ	CAU. SOFIA BERMUDEZ RODRIGUEZ	DESIGNACIÓN DE CURADOR	26/10/2020	
2020- 00075	CESACIÓN DE LOS EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATÓLICO	JULIO AREVALO PACHECO	MAIDE DEL CARMEN PRADO DURAN	DESIGNACIÓN DE CURADOR	26/10/2020	
2020- 00076	DIVORCIO	JAHAIRA TORCOROMA PEÑARANDA ROJAS	LUIS ALBERTO ROMERO MENDOZA	DESIGNACIÓN DE CURADOR	26/10/2020	
2020- 00091	DIVORCIO	CARMEN EMIRA NAVVARO QUINTERO	GERONIMO LEONARD DAFFARD	DESIGNACIÓN DE CURADOR	26/10/2020	
2019- 00311	SUCESIÓN	JESUS EMILIO PAEZ LAZARO Y OTROS	CAU. GABRIEL ANGEL PAEZ LAZARO	CORRIGE PROVIDENCIA	26/10/2020	
2010- 00128	ALIMENTOS	LILIAN MABEL RODRIGUEZ ORTIZ	HOOWER FERNANDO MENDEZ CHALA	ACCEDE A LA SOLICITUD	26/10/2020	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>27/10/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.



KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA						